# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2975

**Auteur(s) :** Hamon Pincerna [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Longues-sur-Mer, Notre-Dame (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [...1150-1200...]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hamon Pincerna donne l'église de Saint-Martin de Maupertuis[-sur-la-Mer] et divers autres revenus à l'abbaye de Longues.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Farcy Paul de, *Abbayes de l'évêché de Bayeux*, tome 1, Cerisy, Cordillon, Fontenay, Longues, Laval, Moreau, 1886-1888, Longues, p. 64.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam præsentibus quam futuris quod ego Hamon Pincerna pietatis intuitu et pro salute animæ meæ at que omnium amicorum dominorum et antecessorum meorum dedi Deo et ecclesiæ sanctæ Mariæ de Longis et monachis eiusdem loci ecclesiam de Maupertus in Costentin et unam acram terræ in alodiis apud Baiocas et duas garbas decimæ de feodo meo de Manveix et decimam molendini mei eiusdem villæ et duas garbas decimæ de tota terra mea quæ est de feodo Gilleberti de Montfichet apud Cusseium in liberam puram et perpetuam elemosinam. Et ut hoc firmum et stabile perseveret illud præsentis scripti munimine et sigilli mei appositione confirmavi ; his testibus : Guill° Capellano de Audreio, Thoma de Surrehein, Thoma Nepote decani, Rog. de Marigneio, Ran. de Lungis, W. de Ponteroolt, Cipriano et multis aliis.